АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЯСАШНОТАШЛИНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января2018 г.							№ 4
								Экз. № ____

с.Ясашная Ташла
	           О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам
 зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,  для встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании частей 1,3 и 5 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктов 1, 3 и 5 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение»п о с т а н о в л я е т:
	1.Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами этих помещений на время, устанавливаемое территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Тереньгульский район», по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации(перечень прилагается).
	2.Уполномоченным лицам  в течение трех дней со дня подачи рассматривать заявки на выделение помещений для проведения встреч с избирателями и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении агитационных публичных мероприятий.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Тереньгульский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тереньгульские вести».

Глава администрации
МО «Ясашноташлинское сельское поселение»                          С.Л. Романов

                                                                                     Приложение №1
							            к постановлению администрации  								муниципального образования
                                                              «Ясашноташлинскоесельское поселение»
							               16 января 2018   №  4

Перечень
помещений, предоставляемых по заявкам зарегистрированных
 кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации

	№п/п
	Наименование и адрес расположения помещения

	1.
	Муниципальное учреждение культуры  Культурно-досуговый центр «Ясашноташлинский СДК» с.Ясашная Ташла ул.Ленина 86 А, Тереньгульского района Ульяновской области

[bookmark: _GoBack]